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DU 28 FÉVRIER AU 4 MARS 2017

#SuperPouvoirsDachat

6,49
€

Lessive liquide 
«OMO» 

Vendu page 19

1 ACHETÉ  
=

1 OFFERT

1,32
€

Activia aux fruits 
«DANONE»

Vendu page 11

GRATUIT
2+1

101 cm  

40" (p
ouces)

<
 

>

ils font  
très fort avec  
les prix bas !

AU SUPER JEU

E.Leclerc
AU SUPER JEU

E.Leclerc

PARTICIPEZ

299€

 Téléviseur LED
UE40J5100

Vendu page 48

349
€

,00

DONT 2 € D'ÉCO PARTICIPATION

-50€

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE
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Extrait de règlement : 
SC GALEC (immatriculée au Registre du Commerce et des sociétés de Créteil sous le n° 642 007 991) dont le siège social est situé au 26, quai Marcel Boyer, 94200 Ivry-sur-Seine, Société coopérative anonyme à capital variable, organise dans le cadre du 
« Super Jeu E.Leclerc » pendant 4 périodes déterminées (du 28 février au 04 mars, du 07 au 11 mars, du 14 au 18 mars et du 21 mars au 1er avril 2017, sauf les 5, 6, 12, 13, 19, 20 mars 2017) un jeu « Cartes à gratter » avec obligation d’achat, ouvert à toute 
personne majeure résidant en France Métropolitaine, dans les magasins participants(1), sur le site www.leclercdrive.fr et sur l’application mobile LeclercDrive des E.Leclerc DRIVE participants(1)  (Jeu 1). Egalement, aux 4 périodes déterminées ci-dessus, un 
jeu « Tirage au sort », sans obligation d’achat dans les magasins participants(1), ouvert à toute personne majeure résidant en France Métropolitaine et avec obligation d’achat sur le site www.leclercdrive.fr et sur l’application mobile LeclercDrive (Jeu 2). 
(Jeu 1) Dans le cadre du jeu « Cartes à gratter » une carte à gratter est remise en caisse à partir de 25€ d’achat (hors livres, gaz, presse et carburant) et/ou pour l’achat d’au moins 3 produits partenaires (soit 2 cartes maximum par passage caisse, sous 
réserve du stock disponible de cartes). Les clients E.Leclerc DRIVE ayant effectué un achat pendant la période du jeu pourront participer à un instant gagnant avec des cartes à gratter virtuelles ; une carte à partir de 25€ d’achat et/ou pour l’achat de 3 
produits partenaires, soit 2 cartes maximum par commande E.Leclerc DRIVE.  Si la carte à gratter est gagnante, elle donne droit à l’une des dotations listées ci-après, dans les conditions définies au règlement du Jeu. Au niveau national, dotations à gagner 
sur l’ensemble des périodes du jeu :  • Dans les magasins participants(1) :  - 1 066 940 bons d’achat d’une valeur de 5€ valables jusqu’au 22/04/2017 - 53 200 bons d’achat d’une valeur de 10€ valables jusqu’au 22/04/2017 - 13 860 bons d’achats de 20€ 
valables jusqu’au 22/04/2017. Dans les magasins participants(1): L’utilisation des cartes gagnantes bons d’achat est limitée à 2 par passage en caisse entre le 28/02/2017 et le 22/04/2017 dans tous les rayons (hors gaz, livres, presse, carburants et caisses 
libre-service) des magasins E.Leclerc participants (hors E.Leclerc DRIVE). Ces cartes gagnantes bons d’achat sont également valables dans les concepts de l’enseigne : Le Manège à Bijoux, Sports & Loisirs, Brico-Jardi, Espace Culturel, Parapharmacie, 
l'Optique, l'Auto (hors « Une heure pour soi »). • Site www.leclercdrive.fr et application LeclercDrive des E.Leclerc DRIVE participants(1) : - 56 500 gains de 5€ offerts sous forme d’une e-carte cadeau E.Leclerc(2) valable jusqu’au 30/09/2017 - 584 gains de 10€ 
offerts sous forme d’une e-carte cadeau E.Leclerc(2) valable jusqu’au 30/09/2017 - 583 gains de 20€ offerts sous forme d’une e-carte cadeau E.Leclerc(2) valable jusqu’au 30/09/2017. Depuis le site www.leclercdrive.fr, et l’application mobile LeclercDrive :  
Jeu limité à une participation par commande minimum de 25€ et/ou pour l’achat d’au moins 3 produits partenaires dans la limite de 3 participations maximum par jour. Deux gains maximum attribués par client (même nom, même compte E.Leclerc DRIVE) 
pendant toute la durée du jeu. (Jeu 2) Dans le cadre du jeu « Tirage au sort », les clients des magasins participants(1) (hors E.Leclerc DRIVE) pourront participer au jeu à un Tirage au sort, sans obligation d’achat. Les clients  du site www.leclercdrive.fr et 
de l’application mobile LeclercDrive, ayant préalablement participé au Jeu 1, pourront participer à un Tirage au sort avec obligation d’achat. • Dans les magasins participants(1) (hors E.Leclerc DRIVE) : 650 gains de 1000€ (offerts chacun sous la forme 
de 4 e-cartes cadeaux E.Leclerc(2) de 250€ valables jusqu’au 31/12/2017) - Site www.leclercdrive.fr et application LeclercDrive : 574 gains de 1000€ (offerts chacun sous la forme de 4 e-cartes cadeaux E.Leclerc(2) de 250€ valables jusqu’au 31/12/2017). 
Règlements complets consultables à l’accueil des magasins participants(1) et sur le site www.e-leclerc.com. Ils sont déposés auprès de la SELARL AIX-JUR’ISTRES Huissiers de justice associés 13100 Aix-en-Provence, Immeuble le Grassi.

(1)  Liste des magasins et E.Leclerc DRIVE participants consultable sur le site www.e-leclerc.com et auprès de ALLO E.Leclerc (Numéro Cristal : 09 69 32 42 52 - Appel non surtaxé). Jours et heures d’ouverture d’Allo E.Leclerc : du lundi au samedi, de 8h30 à 19h00 sauf jours fériés et de 8h30 à 18h00 
les veilles de jours fériés.
(2) La e-carte cadeau E.Leclerc est utilisée comme moyen de paiement pour tout achat effectué dans tous les rayons des magasins E.Leclerc (hors carburant, billetterie, services, E.Leclerc DRIVE) et  dans les concepts de l’enseigne : Le Manège à Bijoux, Sports & Loisirs, Brico-Jardi, Espace Culturel, 
Parapharmacie, l'Optique, l'Auto (hors « Une heure pour soi »). 

EN PARTICIPANT 

À NOTRE TIRAGE 

AU SORT* 

GRÂCE AU  

COUPON  

CI-CONTRE

DU 28 FÉVRIER AU 1er AVRIL 2017

LE SUPER JEU E.Leclerc
LE SUPER JEU E.Leclerc

1000€
EN E-CARTES CADEAUX  

E.LECLERC

TENTEZ DE 

REMPORTER 

* TIRAGE AU SORT LE 3 AVRIL 2017

e

tente

c

Dans votre magasin
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-Seine, Société coopérative anonyme à capital variable, organise dans le cadre du 
gratter » avec obligation d’achat, ouvert à toute 

  (Jeu 1). Egalement, aux 4 périodes déterminées ci-dessus, un 
.leclercdrive.fr et sur l’application mobile LeclercDrive (Jeu 2). 

presse et carburant) et/ou pour l’achat d’au moins 3 produits partenaires (soit 2 cartes maximum par passage caisse, sous 
participer à un instant gagnant avec des cartes à gratter virtuelles ; une carte à partir de 25€ d’achat et/ou pour l’achat de 3 

s conditions définies au règlement du Jeu. Au niveau national, dotations à gagner 
 jusqu’au 22/04/2017 - 13 860 bons d’achats de 20€ 

tous les rayons (hors gaz, livres, presse, carburants et caisses 
ables dans les concepts de l’enseigne : Le Manège à Bijoux, Sports & Loisirs, Brico-Jardi, Espace Culturel, Parapharmacie, 

 valable jusqu’au 30/09/2017 - 584 gains de 10€ 
, et l’application mobile LeclercDrive :  

. Deux gains maximum attribués par client (même nom, même compte E.Leclerc DRIVE) 
.leclercdrive.fr et 

forme 
 de 250€ valables jusqu’au 31/12/2017). 

’Allo E.Leclerc : du lundi au samedi, de 8h30 à 19h00 sauf jours fériés et de 8h30 à 18h00 

Espace Culturel, 

Avec nos marques partenaires :

À chaque passage en caisse

RECEVEZ JUSQU’À 2 CARTES À GRATTER :

1 CARTE À PARTIR DE 25€ D’ACHAT

1 CARTE POUR L’ACHAT DE 3 PRODUITS PARTENAIRES 

SIGNALÉS PAR CE SYMBOLE DANS CE PROSPECTUS

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

5€ 10€ 20€

EN BONS D’ACHAT

GRATTEZ ET

TENTEZ DE GAGNER 

VRIL 2017

Pour participer, remplissez et découpez ce coupon  
puis déposez-le dans l’urne présente en magasin.

LE SUPER JEU E.LeclercLE SUPER JEU E.Leclerc
À vous  

de jouer ! 

NUL SI DÉCOUVERT

LE SUPER JEU

E.Leclerc
LE SUPER JEU

E.Leclerc
DU 28 FƒVRIER 

AU 25 MARS 2017

TENTEZ DE GAGNER :

5€ 10€ 20€
EN BONS DÕACHAT

À vous  de jouer ! 

NUL SI DÉCOUVERT

LE SUPER JEUE.Leclerc

LE SUPER JEUE.LeclercDU 28 FƒVRIER AU 25 MARS 2017TENTEZ DE GAGNER :5€ 10€ 20€EN BONS DÕACHAT

envie de  

tenter votre 

chance ?

nom :  ..................................................................................     prénom :  .....................................................................................................

ADRESSE :  ...............................................................................................................................................................................................................

code postal :  ......................................................     ville :  ..........................................................................................................

Tél :  .......................................................................................................     

 E-mail :                                                                                                                                      

                      @ 

MERCI DE REMPLIR CE BULLETIN EN LETTRES CAPITALES
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Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter en 
choisissant  
ce produit !

CÉRÉALES  
"NESTLÉ"
Crunch, Chocapic  
ou Nesquik
750 g
Le kg : 4,40 €
Par 3 (2,250 kg) : 6,60 € 
au lieu de 9,90 €
Le kg : 2,93 €
Également disponible au 
même prix en variété  
Lion 810 g (le kg : 4,07 €)

3
€

,30

2 + 1
GRATUIT

DOSETTES DE CAFÉ 
"SENSEO"
Classique,  
Corsé ou Doux.  
Le paquet 
de 54 dosettes  
(375 g)  
Le kg : 12,80 €
Par 3 (1,130 kg) : 
9,60 € au lieu 
de 14,40 €
Le kg : 8,50 €

4
€

,80

2 + 1
GRATUIT

DOSETTES DE CAFÉ  
"TASSIMO"
Long classic ou Espresso classic
2 x 104 g (208 g)
Le kg : 31,73 €
Par 3 (624 g) : 13,20 €  
au lieu de 19,80 €
Le kg : 21,15 €
Également disponible au même prix 
en variété Petit déjeuner classic 
2x132.8 g (le kg à l'unité : 24.85 €)

6
€

,60

2 + 1
GRATUIT

CAFÉ MOULU  
"L'OR"
Intense ou Doux
2 x 250 g (500 g)
Le kg : 9,70 €
Par 3 (1,500 kg) :  
9,70 € au lieu  
de 14,55 €
Le kg : 6,47 €

4
€

,85

2 + 1
GRATUIT

         MÊME SUR  

    LE QUOTIDIEN,  

ILS SONT  

IMBATTABLES !

Les produits bénéficiant d’une offre de “réduction immédiate” sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d'une offre “2 + 1 gratuit” sont limités à 15 produits par foyer 
pour cette opération.  Les produits bénéficiant d'une offre “1 acheté = 1 offert ”et “2 achetés = 2 offerts”sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération, gratuité incluse. Les produits bénéficiant d'une 
offre “2ème produit à -50% ou -70%” sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. La Carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats 
en “Ticket E.Leclerc” sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les “Tickets E.Leclerc” sont valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les 
produits de l'ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par opération. Si une carte E.Leclerc n’est 
pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos “Tickets E.Leclerc”; Dans le cas contraire, 
il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les “Tickets E.Leclerc”, adressez-vous en magasin. Les avantages consommateur Tickets E.Leclerc et remises immédiates en 
caisse attribuées par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées à une consommation personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser 
toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites à la revente. 

4
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DÉLIX CHOCOLAT LAIT 
"P'TIT DÉLI"
90 g
Le kg : 10,67 €
Par 3 (270 g) : 1,92 € 
au lieu de 2,88 €
Le kg : 7,11 €
Également disponible  
au même prix en  
variété Chocolat noir.

0
€

,96

2 + 1
GRATUIT

BARRES DE CÉRÉALES  
"NESTLÉ"
Chocapic ou Nesquik 
Le paquet de 6 barres 
+ 6 gratuites (300 g) 
Le kg : 5,30 €
Également 
disponible au même prix 
en variété Fitness délice 
270 g (le kg : 5.89 €)

1
€

,59

+ 6 
BARRES

GRATUITES

COOKIES  
"GRANOLA"
Chocolat ou Éclats 
de Daim
2 x 184 g (368 g)
Le kg : 6,93 €
Par 3 (1,100 kg) : 5,10 € 
au lieu de 7,65 €
Le kg : 4,64 €

2
€

,55

2 + 1
GRATUIT

PAINS AU CHOCOLAT  
"PASQUIER"
Le lot de 2 sachets 
de 8 pains + 1 gratuit 
(1.08 kg) 
Le kg : 2,77 €

2
€

,99

+ 1 
SACHET
GRATUIT

€ 

Également disponible au 
 

: 4.19 €)

Également disponible au même prix 
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oduits bénéficiant d'une offre “2+1 gratuit" sont limités à 15 produits par foyer pour 
ation, gratuité incluse. Les produits bénéficiant d'une offre “2ème produit à -50%" 

icket E.Leclerc” sur présentation 
les produits de l'ensemble des centres 

, les 
ickets E.Leclerc”; Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de 

ickets E.Leclerc et remises immédiates en caisse attribuées par le 
onnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une 

5

PF_17G301G-EVENEMENT1_005.pgs  23.01.2017  13:17    



GATEAUX  
"CAKE AND CHOC DE MILKA"
2 x 175 g (350 g)
Le kg : 7,86 €
Par 3 (1,050 kg) : 5,50 € au lieu de 8,25 €
Le kg : 5,24 €
Également disponible au même prix 
en variété Choco pépites 2x140 g  
(le kg : 9.82 €)

2€

,75

2 + 1
GRATUIT

GÂTEAUX "SAVANE"
Classique, Chocolat noir ou Tout noir
2 x 300 g + 1 paquet de 300 g gratuit 
(900 g)
Le kg : 3,64 €
Également disponible au même prix 
en variété Pépites 2x280 g + 1 gratuit 
(le kg : 3.90 €)

3€

,28

+ 1 
PAQUET
GRATUIT

CHEWING GUMS  
"FREEDENT"
Plusieurs variétés au choix
5 x 14 g + 1 étui de 14 g gratuit (84 g)
Le kg : 19,64 €
Par 2 (168 g) : 1,65 € 
au lieu de 3,30 €
Le kg : 9,82 €

1€

,65

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

Multipliez vos chances de gagner 
des super cartes à gratter en 
choisissant ce produit !

"KINDER MAXI"
546 g
Le kg : 9,34 €
Par 2 (1,092 kg) : 6,63 € 
au lieu de 10,20 €
Le kg : 6,07 €

5€

,10

-70%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

Multipliez 
vos chances 
de gagner 
des super 
cartes à gratter  
en choisissant
ce produit !

ROCHERS  
"SUCHARD"
Lait ou Noir.  
Le paquet de 7 rochers (245 g) 
Le kg : 13,02 €
Par 2 (490 g) : 3,19 € au lieu de 6,38 €
Le kg : 6,51 €

3€

,19

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

6
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g)

CÉRÉALES POUR ENFANTS  
"BLÉDINE"
Saveur vanille, Cacao,  
Multi céréales ou Saveur biscuit
500 g
Le kg : 4,38 €
Par 2 (1 kg) : 2,19 € au lieu de 4,38 €
Le kg : 2,19 €

2€

,19

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

ÂGE MINIMUM  
EN FONCTION  
DE LA VARIÉTÉ

▼

MINI COUPELLES LACTÉES POUR ENFANTS 
"NESTLÉ"
P'tit brassé abricot, Poire, Banane ou Nature 
ou P'tit gourmand chocolat au lait, Vanille ou 
Semoule au lait
6 x 60 g (360 g)
Le kg : 5,08 €
Par 3 (1,080 kg) : 3,66 € au lieu de 5,49 €
Le kg : 3,39 €

1€

,83

2 + 1
GRATUIT

%
 

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

COMPOTES "MATERNE"
Abricot intense, Pêche intense ou 
Poire intense
4 x 98 g (392 g) 
Le kg : 4,31 €
Par 2 (784 g) : 1,69 € au lieu de 3,38 €
Le kg : 2,16 €

1€

,69

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

BOLS SALÉS "P'TIT SOUPER  
DE NESTLÉ"
Ratatouille riz, Purée du soir 7 légumes, Aubergine 
tomate pâte, Crème de légumes verts petites pâtes, 
Carotte potiron semoule, Risotto courgette, Crème 
de Légumes tendre pate, Macaron tomate courgette 
basilic ou Douceur d'artichaut petits macaroni tomate
2 x 200 g (400 g)
Le kg : 4,73 €
Par 3 (1,200 kg) : 3,78 € au lieu de 5,67 €
Le kg : 3,15 €

1€

,89

2 + 1
GRATUIT
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CORNICHONS  
"CROQ VERT D'AMORA"
Poids net égoutté :
550 g 
Le kg : 3,98 €
Par 2 (1,100 kg) : 2,19 € 
au lieu de 4,38 €
Le kg : 1,99 €

 

2€

,19

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

BISCUITS APÉRITIF  
"APÉRO CRACKS FINS ET FONDANTS"
Emmental ou Salé/emmental
3 x 85 g (255 g) 
Le kg : 10 €
Par 2 (510 g) : 2,55 € au lieu de 5,10 €
Le kg : 5 €

2€

,55

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT
JUS  
"GAYLORD HAUSER"
Grenade, Pruno, Cranberry ou Carotina
75 cl 
Le L : 2,65 €
Par 2 (1,500 L) : 1,99 € au lieu de 3,98 €
Le L : 1,33 €

1€

,99

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

FILETS DE 
 MAQUEREAUX  
"SAUPIQUET"
Plusieurs variétés  
au choix
3 x 169
Le kg
Par 3
7,98
Le kg
Également disponible au même prix 
en variété Vin blanc et aromates 3x176
(le kg

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

HUILE D'OLIVE  
"LESIEUR"
1 L
Le L : 5,45 €
Par 3 (3 L) : 10,90 € 
au lieu de 16,35 €
Le L : 3,63 €

5€

,45

2 + 1
GRATUIT

8
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THON ENTIER AU NATUREL  
"PETIT NAVIRE"

Poids net égoutté : 4x140 g (560 g)
4 x 140 g (560 g)
Le kg : 11,21 €
Par 3 (1,680 kg) : 12,56 € au lieu de 18,84 €
Le kg : 7,48 €

6€

,28

2 + 1
GRATUIT

SOUPE "KNORR"

Velouté de 9 légumes ou Mouliné de légumes variés
2 x 1 L (2 L) 
Le L : 1,45 €
Par 2 (4 L) : 2,89 € au lieu de 5,78 €
Le L : 0,72 €

2€

,89

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

Multipliez vos chances 
de gagner des super 
cartes à gratter en 
choisissant ce produit !

FILETS DE 
 MAQUEREAUX  
"SAUPIQUET"

Plusieurs variétés  
au choix
3 x 169 g (507 g)
Le kg : 7,87 €
Par 3 (1,521 kg) :  
7,98 € au lieu de 11,97 €
Le kg : 5,25 €
Également disponible au même prix 
en variété Vin blanc et aromates 3x176 g 
(le kg : 7.56 €)

3€

,99

2 + 1
GRATUIT

Multipliez vos chances 
de gagner des super 
cartes à gratter en 
choisissant ce produit !

HARICOTS VERTS 
EXTRA FINS  
"D'AUCY"

Poids net égoutté :
2 x 440 g (880 g)
Le kg : 2,83 €
Par 3 (2,640 kg) : 4,98 € 
au lieu de 7,47 €
Le kg : 1,89 €

2€

,49

2 + 1
GRATUIT
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CROQUETTES POUR CHATS  
ADULTES  
"BIFENSIS DE ONE"
Bœuf ou Saumon
1,50 kg
Le kg : 3,25 €
Par 3 (4,500 kg) : 9,76 €  
au lieu de 14,64 €
Le kg : 2,17 €

4€

,88

2 + 1
GRATUIT

RAVIOLI PUR BŒUF  
"PANZANI"
4 x 800 g (3.2 kg) 
Le kg : 1,84 €
Par 2 (6,400 kg) : 5,89 € 
au lieu de 11,78 €
Le kg : 0,92 €

5€

,89

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

BOÎTES POUR CHATS  
"LES TIMBALES 
DE GOURMET GOLD"
12 x 85 g (1.02 kg)
Le kg : 4,17 €
Par 3 (3,060 kg) : 8,50 € 
au lieu de 12,75 €
Le kg : 2,78 €

4€

,25

2 + 1
GRATUIT

RIZ LONG ÉTUVÉ CUISSON 
RAPIDE 
"COMPTOIR DU GRAIN"
5 x 200 g (1 kg)
Le kg : 1,19 €
Par 3 (3 kg) : 2,38 €  
au lieu de 3,57 €
Le kg : 0,79 €

1€

,19

2 + 1
GRATUIT

PETITS POTS DE CRÈME  
CUITS AU FOUR 
"DÉLISSE"
Différents parfums 
au choix signalés 
en magasins.  
(T

4
Le kg
Par 3
au lieu de 3,72
Le kg

10
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TS  

RIZ LONG ÉTUVÉ CUISSON 

"COMPTOIR DU GRAIN"

TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

PETITS POTS DE CRÈME  
CUITS AU FOUR 
"DÉLISSE"
Différents parfums 
au choix signalés 
en magasins.  
(Transformé en France).
4 x 100 g (400 g)
Le kg : 3,10 €
Par 3 (1,200 kg) : 2,48 € 
au lieu de 3,72 €
Le kg : 2,07 €

1
€

,24

2 + 1
GRATUIT

TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

YOPA NATURE SUR LIT 
DE FRAISE 
"YOPLAIT"
Même promotion 
disponible sur d'autres 
variétés signalées 
en magasin.
4 x 100 g (400 g)
Le kg : 3,38 €
Par 3 (1,200 kg) : 2,70 € 
au lieu de 4,05 €
Le kg : 2,25 €

1
€

,35

2 + 1
GRATUIT

ORIGINE

FRANCE
 

VELOURS DE CRÈME   
"LA LAITIÈRE"
Variétés au choix 
(Origine France).
4 x 70 g (280 g)
Le kg : 4,89 €
Par 3 (840 g) : 2,74 € 
au lieu de 4,11 €
Le kg : 3,26 €

1
€

,37

2 + 1
GRATUIT

TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

ACTIVIA AUX FRUITS 
"DANONE"
Variétés au choix.
4 x 125 g (500 g)
Le kg : 2,64 €
Par 3 (1,500 kg) : 2,64 € 
au lieu de 3,96 €
Le kg : 1,76 €

1
€

,32

2 + 1
GRATUIT
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TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

YOP FRAISE OFFRE  
DÉCOUVERTE 
"YOPLAIT"
Même promotion 
disponible sur d'autres 
variétés signalées 
en magasin.
850 g
Le kg : 1,69 €
Par 3 (2,550 kg) : 2,88 € 
au lieu de 4,32 €
Le kg : 1,13 €

1€

,44

2 + 1
GRATUIT

TRANSFORMÉ EN

BELGIQUE
 

TROPICANA PURE 
PREMIUM ORANGES 
PRESSÉES SANS PULPE
Même promotion 
disponible sur d'autres 
variétés signalées 
en magasin.
1 L 
Par 2 (2 L) : 1,98 €  
au lieu de 3,96 €
Le L : 0,99 €

1€

,98

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

TRANSFORMÉ EN

BELGIQUE
 

BEURRE LÉGER  
41% MAT. GR.(1) 
"ELLE & VIRE"
Au choix : Doux ou 
Demi-sel  
(Transformé en Belgique).
2 x 250 g (500 g)
Le kg : 3,14 €

2€,24

2€

,24 

1€

,57

-30%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

ORIGINE

FRANCE
 

CRÈME ENTIÈRE  
DE NORMANDIE  
FLUIDE 30% MAT. GR.(1) 
"ELLE & VIRE"
2 x 25 cl (50 cl)
Le L : 3,96 €
Par 3 (1,500 L) : 3,96 € 
au lieu de 5,94 €
Le L : 2,64 €

1€

,98

2 + 1
GRATUIT

SOUFFLÉS AU FROMAGE  
15% MA
"RICHESMONTS"
Au lait de vache pasteurisé.
2 
Le kg

(1) % de Mat. Gr. sur produit fini. 

12
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ORIGINE

FRANCE
 

ST MÔRET 17,8% MAT. GR.(1)

Au lait de vache pasteurisé.
165 g + 1 barquette de 165 g 
gratuite (330 g)
Le kg : 4,39 €

1€

,45

+ 1 
BARQUETTE

GRATUITE

ORIGINE

FRANCE
 

CAMEMBERT 21% MAT. GR.(1)  
"PRÉSIDENT"
Au lait de vache pasteurisé.
250 g
Le kg : 5,12 €
Par 3 (750 g) : 2,56 € au lieu 
de 3,84 €
Le kg : 3,41 €

1€

,28

2 + 1
GRATUIT

ORIGINE

FRANCE
 

EMMENTAL PORTION 
29% MAT. GR.(1)  
"LES CROISÉS"
Fromage au lait de vache 
pasteurisé.
250 g
Le kg : 6,84 €
Par 3 (750 g) : 3,38 € 
au lieu de 5,13 €
Le kg : 4,51 €

1€

,71

2 + 1
GRATUIT

ORIGINE

FRANCE
 

SOUFFLÉS AU FROMAGE  
15% MAT. GR.(1)  
"RICHESMONTS"
Au lait de vache pasteurisé.
2 x 80 g (160 g)
Le kg : 10,88 €

2€

,49 

1€

,74

-30%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE
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TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

LES FINES ET 
FONDANTES 
"AOSTE"
Au choix : Serrano 
ou -25% de sel  
(Transformé en France).
2 x 100 g + 100 g gratuits 
(300 g)
Le kg : 19,13 €

5€

,74

+ 1 
BARQUETTE

GRATUITE

ORIGINE

FRANCE
 

JAMBON SUPÉRIEUR  
DÉCOUENNÉ DÉGRAISSÉ  
"TRADILÈGE"
4 tranches.
180 g
Le kg : 11,61 €
Par 3 (540 g) : 4,18 € 
au lieu de 6,27 €
Le kg : 7,74 €

2€

,09

2 + 1
GRATUIT

TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

BLANC DE POULET DORÉ AU FOUR 
"FLEURY MICHON"
4 tranches.  
Qualité 100% filet.
160 g
Le kg : 12,38 €
Par 3 (480 g) : 3,96 € au lieu de 5,94 €
Le kg : 8,25 €

1€

,98

2 + 1
GRATUIT

20 ŒUFS FRAIS DA
DU JOUR DE PONTE  
"ŒUFS DE NOS RÉGIONS"
Calibre moyen  
L'œuf
Par 3

TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

TRIO DE PETITS BÂTONS DE BERGER 
"JUSTIN BRIDOU"
Nature, à la noix de jambon & chorizo.
160 g
Le kg : 17 €
Par 2 (320 g) : 2,72 € au lieu de 5,44 €
Le kg : 8,50 €
Également disponible  
au même prix : Petits bâtons  
de berger nature format apéritif  
(Transformé en France).

2€

,72

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

14
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FRANCE

ET PEUVENT VOUS AIDER, VOUS ET VOS 
PROCHES, À RESTER EN BONNE SANTÉ.

Par des choix judicieux, cela 

contribue aussi à vous protéger 

de certaines maladies. 

Le programme national 

nutrition santé propose 

des recommandations 

nutritionnelles tout à fait 

compatibles avec les notions 

de plaisir et de convivialité. 

Chaque famille d'aliments 

a sa place dans votre assiette,  

et  ce quotidiennement. Tous 

sont indispensables pour assurer 

un équilibre nutritionnel, mais la 

consommation de certains doit 

être limitée tandis que celle 

d'autres est à privilégier.

www.mangerbouger.fr

MANGER ET BOUGER 
FONT PARTIE DES PLAISIRS DE LA VIE

1 Consommer au moins 5 fruits et légumes par jour, qu’ils 

soient crus, cuits, natures, préparés, frais, surgelés ou en 

conserve. Manger du pain et des produits céréaliers, des 

pommes de terre et des légumes secs à chaque repas et selon 

l’appétit (en privilégiant les aliments céréaliers complets).

2 Consommer 3 produits laitiers par jour (lait, yaourt, 

fromage) en privilégiant la variété. Manger de la viande, du 

poisson (et d’autres produits de la pêche) ou des oeufs 1 à 2 fois 

par jour en alternance ; penser à consommer du poisson au 

moins deux fois par semaine. Limiter les matières grasses 

ajoutées (beurre, huile, crème fraiche, etc.) et les produits gras 

(produits apéritifs, viennoiseries, etc.).

3 Limiter le sucre et les produits sucrés (sodas, boissons 

sucrées, confiseries, chocolat, crèmes desserts, pâtisseries, 

etc.). Limiter la consommation de sel et préférer le sel iodé.

4 Boire de l’eau à volonté, au cours et en dehors des repas. 

Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de boisson alcoolisée pour 

les femmes et 3 verres pour les hommes (1 verre de vin de 10 cl 

est équivalent à 1 demi de bière ou à 1 verre de 6 cl d’une 

boisson titrant 20 degrés, de type porto, ou de 3 cl d’une boisson 

titrant 40 à 45 degrés d’alcool, de type whisky ou pastis).

5 Pratiquer quotidiennement une activité physique pour 

atteindre au moins l’équivalent de 30 minutes de marche rapide 

par jour (prendre l’escalier plutôt que l’ascenseur, préférer la 

marche et le vélo à la voiture lorsque c’est possible..).

COMMENT FAIRE EN PRATIQUE

ORIGINE

FRANCE
 

20 ŒUFS FRAIS DATÉS  
DU JOUR DE PONTE  
"ŒUFS DE NOS RÉGIONS"
Calibre moyen  
L'œuf : 0,12 €
Par 3 : 4,60 € au lieu de 6,90 €
L'œuf : 0,08 €

2€

,30

2 + 1
GRATUIT

TRANSFORMÉ EN

FRANCE

ORIGINE

FRANCE
 

LAIT VITAMINÉ UHT 
VIVA FORMAT FAMILIAL 
"CANDIA"
8 x 1 L (8 L)
Le L : 0,69 €

7€

,35 

5€

,51

-25%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

C
H

A
P

IT
R

E
 1

 :
 L

E
 S

U
P

E
R

 Q
U

O
T
ID

IE
N

15

PF_17G301G-EVENEMENT1_015.pgs  27.01.2017  14:28    



TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

BOX 
"FLEURY MICHON"
Au choix : Jambon 
emmental, Poulet  
La Vache qui rit ou Kebab 
poulet (Transformé en France).
300 g + 1 x 300 g gratuits 
(600 g)
Le kg : 4,42 €

2€

,65

+ 1 BOX
GRATUITE

FABRIQUÉ EN

ITALIE
 

PIZZA ITALIENNE  
JAMBON CUIT  
MOZZARELLA 
"TURINI"
400 g
Le kg : 8,65 €
Par 3 (1,200 kg) : 6,92 €  
au lieu de 10,38 €
Le kg : 5,77 €
Également disponibles au même prix 
en variété : Speck mozzarella (400g), 
Margherita (400g), Légumes grillés 
(410g) (Le kg : 4.39€) et 4 fromages 
(395g) (Le kg : 3.91€) (Fabriqué en Italie).

3€

,46

2 + 1
GRATUIT

TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

PLATS MIJOTÉS 
"MARIE"
Au choix : Volaille, Bœuf  
ou Porc (Transformé en France).
300 g 
Le kg : 14,17 €
Par 2 (600 g) : 4,25 € 
au lieu de 8,50 €
Le kg : 7,08 €

4€

,25

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

21 BÂ
FORMA
"CORA
315
Le kg
Par 2
au lieu de 4,70
Le kg

4 CORDONS BLEUS DE POULET SURGELÉS 
"PIC'EXPRESS"
400 g
Le kg : 7,43 €
Par 3 (1,200 kg) : 5,94 € au lieu de 8,91 €
Le kg : 4,95 €
Également disponible au même prix : 
Nuggets de poulet surgelés (400g).

2€

,97

2 + 1
GRATUIT

16
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TRANSFORMÉ EN

SUISSE
 

PÂTES À TARTE TRÉSOR DE GRAND MÈRE 
"HERTA"
Au choix : Feuilletée ou Brisée (Transformé 
en Suisse).
2 x 285 g + 1 x 285 g gratuits (855 g)
Le kg : 2,88 €

2€

,46

+ 1 
ROULEAU
GRATUIT

TRANSFORMÉ EN

FRANCE
 

21 BÂTONNETS SAVEUR  
FORMAT SPÉCIAL 
"CORAYA"
315 g 
Le kg : 7,46 €
Par 2 (630 g) : 2,35 € 
au lieu de 4,70 €
Le kg : 3,73 €

2€

,35

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

ELEVÉ EN

NORVEGE
 

SAUMON FUMÉ  
LE NORVÈGE 
"LABEYRIE"
5 tranches  
+ 5 tranches gratuites.
370 g
Le kg : 22,95 €
Également disponible au 
même prix : 
Saumon fumé Sauvage (300g)
(le kg : 28.30€) 
(Péché en Océan Pacifique).

8€

,49

+ 5 
TRANCHES
GRATUITES

C
H

A
P

IT
R

E
 1

 :
 L

E
 S

U
P

E
R

 Q
U

O
T
ID

IE
N

17

PF_17G301G-EVENEMENT1_017.pgs  23.01.2017  13:59    



5 COQUILLES SAINT-JACQUESH  
FORMAT SPÉCIAL SURGELÉES 
"TIPIAK"
Au choix : À la Bretonne ou Fondue de poireaux. 
* Origines et espèces des noix : Zygochlamys 
Patagonica (Argentine), Argopecten Purpuratus 
(Chili, Pérou), Chlamys Nobilis (Vietnam), Chlamys 
Opercularis (Royaume-Uni, Iles Féroé, France), 
Chlamys albidus, Chlamys islandica (Russie).
450 g
Le kg : 15,44 €
Par 3 (1,350 kg) : 13,90 € au lieu de 20,85 €
Le kg : 10,30 €

6€

,95

2 + 1
GRATUIT

QUEUES DE CREVETTES CRUES  
SAUVAGES SURGELÉES 
"PESCANOVA"
300 g 
Le kg : 28,33 €
Par 2 (600 g) : 8,50 € au lieu de 17 €
Le kg : 14,17 €

8€

,50

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

16 BÂTONNETS  
DE COLIN D'ALASKA  
SURGELÉS 
"FINDUS"
Qualité 100% filet.  
Au choix : Classique ou Saveur citron.
448 g
Le kg : 6,34 €
Par 3 (1,340 kg) : 5,68 € au lieu de 8,52 €
Le kg : 4,24 €

2€

,84

2 + 1
GRATUIT

BAC GLACÉ LA LAITIÈRE  
"NESTLÉ"
Variétés au choix.
430 g 
Le kg : 7,56 €
Par 2 (860 g) : 3,25 € 
au lieu de 6,50 €
Le kg : 3,78 €

3€

,25

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

(1) Irritant. 
(2) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. 

18
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Multipliez vos chances de gagner 
des super cartes à gratter en 
choisissant ce produit !

LESSIVE LIQUIDE  
"SUPER CROIX"

Au choix : Bora Bora  
ou Maroc.  
2 x 25 lavages  
+ 2 flacons gratuits (7,5L). 
Le L : 1,53 €

11€

,49
LE LOT

LESSIVE LIQUIDE(1)(2)  
"ARIEL SIMPLY"

44 lavages.
2,86 L
Le L : 1,29 €

7€

,38 

3€

,69

-50%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

LESSIVE LIQUIDE  
"OMO"

Au choix : Fleur 
d'Agrumes, Douceur 
de Fleurs, Festival 
de Fruits ou Fleurs 
des Tropiques et 
Magnolia.  
42 lavages.
2,94 L 
Le L : 2,21 €
Par 2 (5,880 L) : 6,49 € 
au lieu de 12,98 €
Le L : 1,10 €

6€

,49

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

LESSIVE CAPSULES (1)(2)  
"SKIP"

Au choix :  
Active Clean ou  
Fresh Clean.  
42 lavages (1,104 kg).
Le kg ; 9,95 €
Par 2 (2,208 kg) : 10,99 € 
au lieu de 21,98 €
Le kg : 4,98 €

10€

,99

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT
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(1) Irritant. 
(2) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. 
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Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter en 
choisissant  
ce produit !

LINGETTES ANTI-DÉCOLORATION  
"DÉCOLOR STOP D'EAU ÉCARLATE"
2 x 35 lingettes (70).

9€

,38 

4€

,69
LE LOT

-50%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

PAPIER HYGIÉNIQUE  
"RENOVA"
36 rouleaux + 36 gratuits (72).

10€

,69
LE LOT

ESSUIE-TOUT DÉCORÉ 
"MIMOSA"
2 rouleaux compacts.
Par 3 : 5,50 € au lieu 
de 6,60 €

2€

,20

2 + 1
GRATUIT

FRESH DISC 
"CANARD WC"
Au choix
vert, Active Eucalyptus 
ou Flower Oasis. 
2 boîtes d'1
réutilisable +

ASSOUPLISSANT 
TEXTILE  
"SOUPLINE"
Au choix : Grand air, 
Hypoallergénique, 
Vanille, Lavande ou 
Fleur de cerisier.
3 L
Le L : 1,38 €
Par 3 (9 L) : 8,30 € 
au lieu de 12,45 €
Le L : 0,92 €

4€

,15

2 + 1
GRATUIT

(1) Dangereux pour l'environnement. 
(2) Irritant. 
(3) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. 
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gratuits (72).

ESSUIE-TOUT DÉCORÉ 

rouleaux compacts.

FRESH DISC (1)(3)  
"CANARD WC"
Au choix : Marine, Citron 
vert, Active Eucalyptus 
ou Flower Oasis. 
2 boîtes d'1 applicateur 
réutilisable + 6 disques.

4€

,30 

2€

,15
LE LOT

-50%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

GEL NETTOYANT MÉNAGER   
"AJAX JE NETTOIE TOUT"
Plusieurs variétés au choix.
750 ml 
Le L : 2,52 €
Par 2 (1,500 L) : 1,89 € au lieu de 3,78 €
Le L : 1,26 €

1€

,89

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

PROTÈGE-SLIPS  
"VANIA KOTYDIA"
Au choix : Confort+ Normal 
Fresh x56, 
Confort+ Essentiel x56, 
Flexi+ Flexiform x56 ou 
Protect+ Long Fresh x40.
Par 2 : 2,19 € au lieu 
de 4,38 €2€

,19

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

TABLETTES LAVE-VAISSELLE(2)(3)   
"SUN EXPERT TOUT EN 1"
Variété : Ultimate Extra Power.  
38 tablettes (684 g). 
Le kg : 9,49 €
Par 2 (1,368 kg) : 6,49 € au lieu de 12,98 €
Le kg : 4,74 €
Également disponible au même prix en variété Extra Fresh 
& Clean x 38 (=665g. Le kg : 9,76€) et en variétés Extra 
Shine ou Extra dégraissant x 40 (=720g. Le kg : 9,01€).

6€

,49

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

NETTOYANT MÉNAGER  
MULTI-USAGES 
"CLAIR"
Plusieurs parfums au choix. 
1.5L 
Le L : 0,77 €
Par 3 (4,500 L) : 2,30 € 
au lieu de 3,45 €
Le L : 0,51 €

1€

,15

2 + 1
GRATUIT
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(1) Dangereux pour l'environnement. 
(2) Irritant. 
(3) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. 
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Multipliez  
vos chances  
de gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

DOUCHE   
"USHUAIA"
Plusieurs lots panachés 
choix.
4 x 250 ml (1 L)
Le L : 3,14 €.

6€

,28 

3€

,14
LE LOT

-50%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

CHANGES BÉBÉ DOUCEUR 
"MOTS D'ENFANTS"
Au choix : 
- Taille 3 x90 
- Taille 4 x74 
- Taille 4+ x70 
- Taille 5 x66 Le paquet.
Par 3 : 21,56 € au lieu 
de 32,34 €
La pièce : 0,10 €

10€

,78

2 + 1
GRATUIT

SHAMPOOING  
"ULTRA DOUX  
DE GARNIER"
Au choix :  
Camomille,  
Avocat Karité,  
Trésor de miel,  
Cédrat, Cranberry,  
Merveilleux ou  
Enfant Abricot.
2 x 400 ml (800 ml)
Le L : 4,71 €

6€

,29 

3€

,77
LE LOT

produit ! -40%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

DENTIFRICE "COLGATE"
Au choix : MaxFresh 
Bleu, MaxFresh 
Billes Bleues, MaxFresh 
Ice Tea ou MaxWhite.
2 x 75 ml (150 ml) 
Le L : 17,93 €
Par 2 (300 ML) : 2,69 € 
au lieu de 5,38 €
Le L : 8,97 €

2€

,69
LE LOT

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT
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CONTREX
Eau minérale naturelle.
6 x 1 L (6 L) 
Le L : 0,35 €
Par 2 (12 L) : 2,08 € 
au lieu de 4,16 €
Le L : 0,18 €

2€

,08

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

BADOIT
VERTE 
Eau minérale naturelle finement 
pétillante ou  
ROUGE 
Eau minérale naturelle intensément 
pétillante.  
Lot panachable.
6 x 1 L (6 L)
Le L : 0,56 €
Par 4 (24 L) : 6,70 € au lieu de 13,40 €
Le L : 0,28 €

3€

,35
LE PACK

CHANGES BÉBÉ DOUCEUR 

Multipliez  
vos chances  
de gagner  
des super 
cartes à 
gratter en 
choisissant 
 ce produit !

VOLVIC
Eau minérale naturelle
6 x 1,50 L (9 L)
Le L : 0,30 €
Par 4 (36 L) : 5,40 € 
au lieu de 10,80 €
Le L : 0,15 €

2€

,70
LE PACK

2 ACHETÉS
=

2 OFFERTS

2 ACHETÉS
=

2 OFFERTS
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Multipliez vos chances de gagner 
des super cartes à gratter en 
choisissant ce produit !

JOKER LE FRUIT
Jus d'orange avec 
pulpe à base de jus 
concentré.
1,50 L
Le L : 1,30 €
Par 3 (4,500 L) : 3,90 € 
au lieu de 5,85 €
Le L : 0,87 €

1
€

,95

2 + 1
GRATUIT

PAGO ACE
Orange, Carotte, Citron.  
Jus à base de jus concentrés  
et de purées.
75 cl
Le L : 2 €
Par 3 (2,250 L) : 3 €  
au lieu de 4,50 €
Le L : 1,33 €

1
€

,50

2 + 1
GRATUIT

COCA-COLA
Classique ou Zéro.  
Lot panachable.
4 x 50 cl (2 L)
Le L : 1,30 €
Par 3 (6 L) : 5,20 €  
au lieu de 7,80 €
Le L : 0,87 €

2
€

,60

2 + 1
GRATUIT

FRUIT SHOOT
Tropical ou Multivitaminé.  
Boisson au jus de fruits et à l'eau.  
Lot panachable.
8 x 20 cl (1.6 L)
Le L : 1,66 €
Par 2 (3,2 L) : 3,44 €
au lieu de 5,30 €
Le L : 1,08 €

LE 1er PRODUIT

2
€

,65
LE 2e PRODUIT

0
€

,79

-70%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER A

24

PF_17G301G-EVENEMENT1_024.pgs  27.01.2017  16:31    



MAYTEA
Thé Vert Menthe ou 
Thé Vert Citron ou 
Thé Noir Pêche ou 
Thé Blanc Framboise. 
Thé infusé glacé.  
Lot panachable.
1 L 
Le L : 1,50 €
Par 2 (2 L) : 1,50 € 
au lieu de 3 €
Le L : 0,75 €

1€

,50

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

KRONENBOURG
Bière Blonde. 
4,20% vol.
30 X 25 cl (7.5 L)
Le L : 1,11 €

11€

,90 

8€

,33

-30%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

LEFFE BLONDE
Bière blonde d'Abbaye.
6,60% vol.
12 x 33 cl (3.96 L)
Le L : 2,58 €
Par 3 (11,880 L) : 20,40 € 
au lieu de 30,60 €
Le L : 1,72 €

10€

,20

2 + 1
GRATUIT

€ 

AFFLIGEM
Bière blonde d'Abbaye.
6,70% vol.
12 x 25 cl (3 L)
Le L : 2,73 €
Par 2 (6 L) : 10,66 €  
au lieu de 16,40 €
Le L : 1,78 €

LE 1er PRODUIT

8€

,20
LE 2e PRODUIT

2€

,46

-70%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

LE 1er PRODUIT

8€

,20
LE 2e PRODUIT

2€

,46

-70%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
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VIN DE LA COMMUNAUTÉ  
EUROPÉENNE CELLIERS  
DU MAZET
Rouge ou Rosé ou Blanc.  
BAG IN BOX®(2).  
Lot panachable.
11,00% vol.
5 L
Le L : 2,38 €
Par 2 (10 L) : 11,90 €  
au lieu de 23,80 €
Le L : 1,19 €

11€

,90

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

Multipliez vos 
chances de 
gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

I.G.P.(3)  
PAYS D'OC LES ORMES DE CAMBRAS
Merlot Rouge 13% vol, ou Grenache 
Rosé 12.5% vol, ou Sauvignon Blanc 
12% vol. BAG IN BOX®(2).  
Lot panachable.
5 L
Le L : 2,40 €
Par 3 (15 L) : 24 € au lieu de 36 €
Le L : 1,60 €

12€

2 + 1
GRATUIT

CHAMPAGNE BRUT CHANOINE 
TRADITION
75 cl 
Le L : 37,20 €
Par 2 (1,500 L) : 27,90 € au lieu de 55,80 €
Le L : 18,60 €

27€

,90

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

(1) AOC : Appellation d'Origine Contrôlée. 
(2) BAG IN BOX® : Fontaine à vin qui préserve les qualités du vin jusqu'à 6 semaines après ouverture. 
(3) IGP : Indication Géographique Protégée. 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
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VIN DE LA COMMUNAUTÉ  

Rouge ou Rosé ou Blanc.  

GET 27
Liqueur à base 
de menthe verte.
21,00% vol.
1 L

14€

,98 

12€

,73

-15%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

A.O.C.(1)  
BORDEAUX DUC 
DE PERTIGNAC
Rouge 2014 ou Rosé 2015.
6 x 75 cl (4.5 L)
Le L : 3 €

27€ 

13€

,50
LE CARTON

-50%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

VIN MOUSSEUX 
CHARLES VOLNER
Brut ou Demi-Sec  
ou Rosé.
12,00% vol.
4 x 75 cl + 2 bouteilles de 
75 cl gratuites (4.5 L)
Le L : 3,33 €

15€

LE CARTON

MARTINI
Rosso ou Bianco.  
Apéritif à base de vin. 
Lot panachable.
14,40% vol.
1,50 L
Le L : 7,23 €
Par 2 (3 L) : 16,27 € 
au lieu de 21,70 €
Le L : 5,42 €

LE 1er PRODUIT

10€

,85
LE 2e PRODUIT

5€

,42

-50%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ
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J&B RARE
Blended Scotch Whisky.
40,00% vol.
70 cl
Le L : 19,86 €
Par 2 (1,400 L) : 20,85 € 
au lieu de 27,80 €
Le L : 14,89 €

LE 1er PRODUIT

13€

,90
LE 2e PRODUIT

6€

,95

50%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

WILLIAM PEEL OLD
Blended Scotch Whisky. 
La bouteille vendue 
seule (2 L) : 29,39€
40,00% vol.
2 L
Le L : 14,70 €
Par 2 (4 L) : 48,78 € 
au lieu de 58,78 €
Le L : 12,20 €

58€

,78 

48€

,78
LES 2 BOUTEILLES

-10€

DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

VODKA ERISTOFF
Original 37,5% vol.  
Ou Eristoff Black ou Eristoff Red, 
spiritueux à base de vodka  
18% vol.  
Lot panachable.
70 cl
Le L : 16 €
Par 2 (1,400 L) : 16,80 €  
au lieu de 22,40 €
Le L : 12 €

LE 1er PRODUIT

11€

,20
LE 2e PRODUIT

50€

-50%
SUR LE  

2e PRODUIT 
ACHETÉ

VIANDE BOVINE :  
BOURGUIGNON
À MIJOTER
En caissette  
de 1kg minimum.

 (1) ORIGINE

FRANCE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.
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VIANDE BOVINE :  
BOURGUIGNONHH  
À MIJOTER(1)

En caissette  
de 1kg minimum.

3€
,99

LE KG

PORC : ROUELLE  
JAMBON À RÔTIR(1)

2€
,98

LE KG

la BOUCHERIE
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 (1) ORIGINE

FRANCE
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L'ULTRA SAVOUREUX 15% MAT. GR.(4)(1) 
"SOCOPA"

8 X 100 g (800 g)
Le kg : 6,24 €
Également disponible au même prix : 
Haché vrac Bolognaise, Tex Mex  
ou Prêt à cuisiner nature (Origine France).

4€
,99

LA BARQUETTE

JAMBON CUIT P
"NEGRONI"

Également disponible au même prix kg
cuit rôti aux herbes MONTORSI 

LE CAMP
"BRIENT“

Également disponible au même  
prix kg
ou Pâté de tête persillé 

lA BOUCHERIE

BOULETTES X28(1)

Bœuf & Porc.  
Au choix : Nature, À la provençale  
ou Ketchup (Origine France).
700 g
Le kg : 5,99 €

4€
,19

LA BARQUETTE

TOMATES FARCIES X8(2) 
"BIGARD"

1,20 kg
Le kg : 4,87 €
Également disponible au même prix : 
Pommes de terre farcies ou Choux farcis (1.12g)
(le kg : 5.21€)(Transformé en France).

5€
,84

LA BARQUETTE

 (1) ORIGINE

FRANCE
 (2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(4) % de Mat. Gr. sur produit fini. 
(5) IGP : Indication Géographique Protégée.

 (3) TRANSFORMÉ EN

ITALIE
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SAUCISSE DE MORTEAU I.G.P.(5)(1) 
"JEAN-LOUIS AMIOTTE"

8€
,90

LE KG

JAMBON CUIT PAGANINI(3) 
"NEGRONI"
Également disponible au même prix kg : Jambon 
cuit rôti aux herbes MONTORSI (Transformé en Italie).

9€
,80

LE KG

LE CAMPA'FOUR À L'ANCIENNE(1)  
"BRIENT“
Également disponible au même  
prix kg : Tête roulée avec langue  
ou Pâté de tête persillé (Origine France).

5€
,99

LE KG

la CHARCUTERIE
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PANÉS DE VOLAILLE(2) 
"LE GAULOIS"
Variétés au choix 
(Transformé en France).
1 kg

4€

,45 

2€

,67

-40%
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

CUISSE DE POULET AVEC  
PARTIE DE DOS(1)

Blanc ou Jaune  
(Origine France).
1 kg
Le kg : 1,98 €

1€
,98

LA BARQUETTE

FILET DE POULET(1)  
"LE GAULOIS" "MAÎTRE COQ" 
OU "DOUCE FRANCE"
Blanc ou Jaune (Origine France).
720 g
Le kg : 6,93 €

4€
,99

LA BARQUETTE

ROSBEEF
"AGIS"

11

LANGUE DE BŒUF SAUCE MADÈRE 
OU SAUCE PIQUANTE  
"TRADILÈGE"
Également disponible au même prix 
kg et en barquette de 900g.

lA volaille

 (1) ORIGINE

FRANCE
 (2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
32
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ROSBEEF(1) 
"AGIS"

11€
,90

LE KG

LANGUE DE BŒUF SAUCE MADÈRE 
OU SAUCE PIQUANTE  
"TRADILÈGE"(2)

Également disponible au même prix 
kg et en barquette de 900g.

7€
,85

LE KG
FEUILLETÉS JAMBON FROMAGE(2)  
"QUALITÉ TRAITEUR"
660 g
Le kg : 7,42 €
Également disponible au même prix : 
Feuilleté de chèvre Sainte-Maure  
(600g)(Le kg : 8,17€) 
ou Provençal (780g)(Le kg: 6,28€) (Transformé en France).

4€
,90

LE LOT DE 6

le traiteur
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FILET DE LIEU NOIR
Minimum 200
Le kg

CREVETTES ROSES CUITES(1)

Entre 60 et 80 pièces au kg.

7€
,84

LE KG

MOULES DE PÊCHE(2)

2,80 kg
Le kg : 1,36 €

3€
,80

LA BARQUETTE

   

la poissonnerie  (4)

PETITES FEUILLES DE MÂCHE
"FLORETTE"
100 
Le kg
Par 2
Le kg
Également disponible au même prix : 
Petites feuilles de Mâche & Roquette  
(Transformé en France)

 (1) ELEVÉ EN

EQUATEUR
ET AUTRES PAYS

 (2) PÊCHÉ EN

ATLANTIQUE
NORD EST

 (3) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
(4) Offre valable dans les magasins 
disposant d'un rayon poissonnerie. 

34
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FILET DE LIEU NOIR(2)

Minimum 200 g
Le kg : 5,89 €

5€
,89

LE KG

les fruits 
et légumes

PETITES FEUILLES DE MÂCHE(3) 
"FLORETTE"
100 g 
Le kg : 13,50 €
Par 2 (200 g) : 1,35 € au lieu de 2,70 €
Le kg : 6,75 €
Également disponible au même prix : 
Petites feuilles de Mâche & Roquette  
(Transformé en France).

1€
,35

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT
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(4) Offre valable dans les magasins 
disposant d'un rayon poissonnerie. 

35

PF_17G301G-EVENEMENT1_035.pgs  23.01.2017  15:08    



ORANGE(2)

Variété : Maltaise 
Catégorie : 1  
Le girsac de 1.5 kg
Le kg : 0,93 €

1€
,39

LE GIRSAC

AVOCATS MÛRS A POINT(1) 
"NOTRE JARDIN"
2 pièces  
Cal : 16 ou 18  
Cat : 1  
Variété : Hass

2€
,19

TI
CKET E.Leclerc*

avec 

 la carte

20 
%

 (1) ORIGINE

ESPAGNE
OU CHILI OU ISRAËL OU MEXIQUE

 (2) ORIGINE

TUNISIE
 (3) ORIGINE

FRANCE
 (4) ORIGINE

PEROU
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POIRE(3)

Variété : Conférence 
Catégorie : 1

1€
,15

LE KG

MANGUE(4)

Variété : Kent  
Catégorie : 1  
Soit l'unité du lot indivisible : 0,99€

1€
,98

LE LOT DE 2
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du 
ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les 
porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
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BRIOCHE NANTERRE(1)

400 g
Le kg : 4,98 €

1€
,99

TARTE NORMANDE(1)

6 à 8 parts.
630 g
Le kg : 5,54 €

3€
,49

6 ÉCLAIRS FONDANTS(1)(3)

Au choix :  
Chocolat ou Café.
420 g
Le kg : 6,19 €

2€
,60

LE LOT DE 6

BOUQUET COMPOSÉ
20 tiges - 50
Disponible en ton chaud & ton froid.

la pâtisserie et 
la viennoiserie (2)

(2) Dans les magasins disposant d'un rayon boulangerie, viennoiserie, pâtisserie. 
(3) Produit décongelé, à ne pas recongeler. 

 (1) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
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BOUQUET COMPOSÉ

20 tiges - 50 cm.  
Disponible en ton chaud & ton froid.

8€
,50

LE BOUQUET

CYMBIDIUM & SA VERRERIE

Hauteur de la plante : 20-25 cm. 
Plusieurs coloris disponibles.

5€
,90

L'UNITÉ

BOUQUET DE  
20 TULIPES UNIES

Longueur de la tige : 30 cm. 
Plusieurs coloris disponibles.

5€
,85

LE BOUQUET

Les fleurs ET  
Les plantes
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BLEU D'AUVERGNE A.O.P. (1)(3)  
28% MAT. GR.(2) 
"COMPTOIR DES AFFINEURS"
Au lait de vache pasteurisé.

8€
,85

LE KG

LE VIEUX PANÉ GRAND CARACTÈRE 25% MAT. GR.(2)(1)

Au lait de vache pasteurisé.
Également disponible au même prix kg :  
Saint Agur l'intense 33% Mat. Gr.(2), Saint Albray  
26% Mat. Gr.(2), Fol Épi 29% Mat. Gr.(2) ou Chaumes  
25% Mat. Gr.(2) (Origine France).

11€
,50

LE KG

FRANCHE- 
COMTÉ

PETIT MONT D'OR A.O.P. (3)(1) 
 24% MAT. GR. (2) 
"NOS RÉGIONS ONT DU TALENT"
Au lait cru de vache 
Le kg : 13,85 €

8€
,59

LA PIÈCE

la fromagerie DU 

POÊLE Ø 24 CM

FAITOUT Ø 24 CM

*Ra
Votr
Dis

(2) % de Mat. Gr. sur produit fini. 
(3) AOP : Appellation d'Origine Protégée.

 (1) ORIGINE

FRANCE
40
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PORCELAINE

0
€

,90
L'UNITÉ  

À PARTIR DE

VAISSELLE BLANCHE
En porcelaine.  
- Assiette plate Ø 26,5 cm,  
- Assiette dessert Ø 19 cm,  
- Assiette creuse Ø 20 cm,  
- Bol Ø 14 cm,  
- Mug 29 cl,  
- Jumbo 37 cl.
Existe aussi en : 
Saladier Ø 23 cm au prix de 1,90 €.

FRANCHE- 

DU 28 FÉVRIER AU 25 MARS 2017

EN RAPPORTANT VOTRE ANCIENNE 

POÊLE OU CASSEROLE*...

SUR UNE SÉLECTION DE PRODUITS DE LA GAMME
-50%

DE RÉDUCTION IMMÉDIATE

PROFITEZ DE

ROSSINI

Gamme en aluminium. Revêtement Whitford TITANE+.  

Extrêmement durable et résistant à l'abrasion. Tous feux dont induction. 

POÊLE Ø 24 CM

14€

,45

28€

,90
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

-50%

13€

,45

26€

,90
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

-50%

CASSEROLE Ø 20 CM

26€

,95

53€

,90
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

-50%

FAITOUT Ø 24 CM

SAUTEUSE Ø 24 CM

24€

,95

49€

,90
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

-50%
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*Rapportez vos anciennes poêles et casseroles. Bénéficiez de 50 % de réduction sur la gamme SITRAM ROSSINI. 

Votre ancienne casserole ou votre poêle sera recyclée avec notre partenaire SITRAM.  

Disponibles en différentes tailles de poêles. Existe aussi en crêpière, wok et grill. 
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REMORQUE UTILIT
Plancher bois. Poids total autorisé avec charge
Essieu
Ridelle arrière rabattable et amovible, caisse basculante.  
Dimensions intérieures de la caisse
Roue jockey incluse permettant un déplacement facile de la remorque.
Garantie 2

ÉNERGIE

LAVAGE

ESSORAGE

A+

A

B

PROGRAMMATEUR 

INTELLIGENT 

6ÈME SENS* 

269
€

369
€

 A -100€

DONT 9 € D'ÉCO PARTICIPATION

LAVE-LINGE  
FRONTAL
Réf. : AWOD4721.
Capacité : 7 kg 
Essorage : 1400 tours/min
Capacité variable automatique.
Essorage variable automatique.
12 programmes.
Départ différé : 1-24 h.
Consommation d'eau : 9900 L/an.
Consommation d'énergie : 203 kWh/an.
Dim. nettes (H x L x P) : 85 x 59,5 x 56,5 cm.
Garantie 2 ans pièces, main-d'œuvre et déplacement.

 UNE BOISSON 

DE QUALITÉ 

PROFESSIONNELLE

59
€

-30€

DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

DONT 0,12 € D'ÉCO PARTICIPATION

29
€CAFETIÈRE À DOSETTES

Réf. : YY2874FD.
Pression : 15 bars
Capacité du réservoir : 0,6 L
Possibilité de réaliser des boissons
chaudes ou froides.
Vendue sans tasse.
Garantie 2 ans pièces et  
main-d'œuvre.

Multipliez vos chances de gagner 
des super cartes à gratter en 
choisissant ce produit !

Multipliez 
vos chances de 
gagner des super 
cartes à gratter  
en choisissant 
ce produit !

Voir conditions de garantie en magasin.

* Adapte les paramètres de lavage et permet de réaliser des économies d'énergie.

42

PF_17G301G-EVENEMENT1_042.pgs  23.01.2017  14:07    



 LONGUEUR DE CAISSE 

2 MÈTRES

ROUE JOCKEY INCLUSE  

429
€REMORQUE UTILITAIRE NEPTUN 200 + ROUE JOCKEY

Plancher bois. Poids total autorisé avec charge : 500 kg, charge utile : 383 kg. 
Essieu : 750 kg, roues : 13 pouces.  
Ridelle arrière rabattable et amovible, caisse basculante.  
Dimensions intérieures de la caisse : 202 x 114 x 30 cm.  
Roue jockey incluse permettant un déplacement facile de la remorque.
Garantie 2 ans.

FORMAT FAMILIAL : 

20 PILES

10
€

,90 PRIX PAYÉ 

EN CAISSE

TICKET E.Leclerc

COMPRIS**5
€

,45

TI
CKET E.Leclerc    

avec 

 la carte

5 
€ 

,45

LOT DE 20 PILES ALCALINES  
"LONGLIFE"
Existe en AA/LR6 et AAA/LR03 au même prix.

+

TION
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** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant 
du ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les 
porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. Voir conditions de garantie en magasin.
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CARTE GRAPHIQUE 

AMD RADEON 

R5 M430 2 GO.

399
€

-50€

DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

DONT 0,35 € D'ÉCO-PARTICIPATION

349
€

PC PORTABLE
Réf. : HP 15-ba027nf.
Processeur : AMD A6-7310. 
Mémoire : 4 Go. 
Disque dur : 1 To. 
Carte graphique : AMD R5 M430 2 Go. 
Résolution : 1366x768. 
Garantie 2 ans pièces et main-d'œuvre.

PC PORTABLE
Réf. : X756UA-TY345T.
Processeur : Intel Core i3-6006U. 
Mémoire : 4 Go. 
Disque dur : 500 Go + 128 Go SSD. 
Carte graphique : Intel HD Graphics 520. 
Résolution : 1600x900. 
Garantie 2 ans pièces et main-d'œuvre.

15,6" (p
ouces)

<
 

>

1

s)

<

17,3" (p
ouces)

<
 

>

STOCKAGE SSD 

POUR PLUS DE 

RAPIDITÉ

499
€

DONT 0,35 € D'ÉCO PARTICIPATION

Voir conditions de garantie en magasin.
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Multipliez vos chances de gagner 
des super cartes à gratter en 
choisissant ce produit !

€

5 CARTOUCHES 

RECTO-VERSO 

AUTOMATIQUE

69
€

,99

99
€

,99 A -30%

DONT 0,60 € D'ÉCO PARTICIPATION

IMPRIMANTE MULTIFONCTION
Réf. : XP-540.
Résolution d'impression : 5760X1440. 
Vitesse d'impression : 9,5 ppm noir et 9 ppm couleur. 
Ecran LCD couleur de 3.7 cm. 
Cartouche Orange T33. 
Garantie 1 an pièces et main-d'œuvre.

54
€

,90

99
€

,90 A -45%

L'ENSEMBLE

DONT 0,06 € D'ÉCO PARTICIPATION

PACK DE 3 CPL
Réf. : PLP1000T-100FRS.
Débit maximal : 1Gbps. 
1 port RJ45 sur chaque CPL. 
Prises gigognes. 
Garantie 2 ans pièces et 
main-d'œuvre
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Multipliez vos chances de gagner 
des super cartes à gratter en 
choisissant ce produit !

Autre coloris 

disponible

DOUBLE SIM

59
€

,99

-15€

DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

DONT 0,01 € D'ÉCO PARTICIPATION

44€

,99
L'UNITÉ

SMARTPHONE WIKO SUNNY 
NOIR(1)

Réseau 3G+. 
Photo 5 Mp. 
Processeur : Quad-core 1,3 GHz. 
Mémoire : 8 Go. 
Port micro SD jusqu'à 64 Go. 
DAS(2) : 0,622 W/Kg.
Vendu seul compatible tous opérateurs. 
Garantie 2 ans pièces et main-d'œuvre.

4" (p
ouces)

<
 

>

Autres coloris disponibles

PHOTO 13 MP.

269
€

-40€

DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

DONT 0,01 € D'ÉCO PARTICIPATION

229€

SMARTPHONE  
SAMSUNG A3 2016 NOIR(1)

Réf. : A3 2016 NOIR.
Réseau 4G. 
Processeur : Quad-core 1,5 GHz. 
Mémoire : 16 Go. 
Port micro SD jusqu'à 128 Go. 
DAS(2) : 0,621 W/Kg.
Vendu seul compatible tous opérateurs. 
Garantie 2 ans pièces et main-d'œuvre.

Multipliez vos chances de gagner 
des super cartes à gratter en 
choisissant ce produit !

4,7" (p
ouces)

<
 

>

Voir conditions de garantie en magasin.
(1) L'usage d'un kit mains libres est recommandé. 
(2) Le DAS (débit d'absorption spécifique) des téléphones mobiles quantifie le niveau d'exposition maximal de l'utilisateur aux ondes électromagnétiques, 
pour une utilisation à l'oreille. La réglementation française impose que le DAS ne dépasse pas 2 W/kg. 

46

PF_17G301G-EVENEMENT1_046.pgs  27.01.2017  14:30    



CARTOGRAPHIE 

GRATUITE À VIE

95
€

DONT 0,06 € D'ÉCO PARTICIPATION

GPS
Réf. : START 25M EUR23.
Écran LCD: 5" (Pouces). 
Cartographie 23 pays Europe gratuite à vie. 
Annonce vocale du nom des rues. 
Guidage avancé sur changement de voie. 
Alerte des zones de danger permanentes. 
Garantie 2 ans pièces et main-d'œuvre.

Multipliez vos chances de gagner 
des super cartes à gratter en 
choisissant ce produit !

CAISSON DE 

BASSE SANS FIL

159
€

229
€

 A -31%

BARRE DE SON
Réf. : LAS550H.
Puissance sonore : 320 Watts. 
Entrée USB. 
Caisson de basse sans fil. 
Entrée Jack et optique. 
Garantie 1 an pièces et main-d'œuvre.
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(2) Le DAS (débit d'absorption spécifique) des téléphones mobiles quantifie le niveau d'exposition maximal de l'utilisateur aux ondes électromagnétiques, 
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-50€

DE RÉDUCTION IMMÉDIATE

349
€

-50€

DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

DONT 2 € D'ÉCO PARTICIPATION

299€TÉLÉVISEUR LED
Réf. : UE40J5100.
Indice Fluidité : 200 PQI. 
Résolution : 1920 x 1080. 
Entrée USB Multimédia. 
Garantie 2 ans pièces, main-d'œuvre et déplacement.

A+> ENERGIE

669€

DONT 5 € D'ÉCO PARTICIPATION

TÉLÉVISEUR LED 
ULTRAHD-4K INCURVÉ
Réf. : UE49KU6100.
TV Connectée, HDR. 
Indice Fluidité 1400 PQI. 
Résolution 3840 x 2160. 
Processeur Quad Core. 
Entrée USB multimédia. 
Garantie 2 ans pièces, 
main-d'œuvre et déplacement.

A> ENERGIE

EN ATTENTE 

FOND

101 cm  

40" (p
ouces)

<
 

>

 123 cm  

49" (pouces)

< 

>

in
curvé

Multipliez vos chances de gagner 
des super cartes à gratter en 
choisissant ce produit !

Multipliez vos chances de gagner 
des super cartes à gratter en 
choisissant ce produit !

699
€

-30€

DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

Voir conditions de garantie en magasin.
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9€

EN PRÉCOMMANDE SUR 

WWW.CULTURE.LECLERC 

SORTIE PRÉVUE 

LE 1ER MARS 2017

54
€

,49 
HORIZON ZERO DAWN PS4
Sony Interactive
Également disponible le pack console PS4 1To Horzion Zero 
Dawn au prix 349€ dont 0,12€ d'éco-participation.

Multipliez vos chances de gagner 
des super cartes à gratter en 

Multipliez vos chances de gagner 
des super cartes à gratter en 
choisissant ce produit ! LA CONSOLE DE SALON 

À EMMENER PARTOUT

 SORTIE PRÉVUE 

LE 3 MARS 2017

292
€

,50

LE PACK

DONT 0,43 € D'ÉCO PARTICIPATION

CONSOLE NINTENDO SWITCH
Nintendo
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+ +
Multipliez vos chances de gagner 
des super cartes à gratter en 
choisissant ce produit !

13
€

,90

-50%

DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE 6€

,95
L'UNITÉ

POUPÉE POUSSIÈRE D'ÉTOILES
Poupée articulée de 30 cm env. avec sa robe 
en tissu pailleté.
Existe en Raiponce, Cendrillon, Belle, Ariel, 
Aurore, Mérida, Blanche Neige et Tiana.  
Dès 3 ans.

-50%

DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

●1 

●2 

●3 

●4 

●5 

" FlexSole " en caoutchouc. Pointures

2 JEUX OFFERTS

-100€
DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

399
€

-100€

DE RÉDUCTION 

IMMÉDIATE

DONT 0,67 € D'ÉCO-PARTICIPATION

299€
L'ENSEMBLE

CONSOLE XBOX ONE S 500GO MINECRAFT + 2 JEUX*
Microsoft
*2 jeux au choix parmi Forza Horizon 3, Dead Rising 4 ou Gears of War 4. La 
console Xbox One S 500Go Minecraft vendue seule au prix de 299€ dont 0,67€ 
d'éco-participation.  
Les jeux vendus à l'unité au prix de 50€.
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Multipliez  
vos chances  
de gagner des 
super cartes  
à gratter  
en choisissant 
ce produit !

        
39€

,65

65€

 A -39%

LA PAIRE

LE   
●+ SEMELLE À MÉMOIRE DE FORME

●5   

●1  TEE-SHIRT HOMME 100% polyester. Tailles : du S au XXL. 

●2  SHORT SPORT HOMME 55% polyester, 25% viscose, 20% coton. Tailles : du S au XXL. 

●3  DÉBARDEUR FEMME 90% polyester, 10% élasthanne. Tailles : du S au XL. 

●4  COLLANT FEMME 90% polyester, 10% élasthanne. Tailles : du S au XL. 

●5  CHAUSSURES SPORT Tige cuir synthétique. Doublure textile. Semelle extérieure en  
" FlexSole " en caoutchouc. Pointures : du 39 au 46 en homme. Pointures : du 36 au 41 en femme. 

14€

,95

23€

 A -35%

●3   

12 €

,60

18€

 A -30%

LE   
●+ RÉFLECHISSANT

●1   

       19€

,95

28€

,50 A -30%

LE   
●+ CEINTURE ÉLASTIQUÉE POUR 

           UN MEILLEUR MAINTIEN

●4   

14€

,95

23€

 A -35%

●2   

TEE-SHIRT HOMME

SHORT SPORT HOMME

DÉBARDEUR FEMME

COLLANT FEMME

CHAUSSURES SPORT

●2   

●1   

●3   

●4   

●5   

BLE
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Photographie retouchée

●1  ENSEMBLE SOUTIEN-GORGE  ARMATURES ET SHORTY "TISSAIA" Soutien-gorge: 67% Polyamide 23% Polyester, 
10% Élasthanne. Du 90 au 100B, du 90 au 105C et D. Vendu seul au prix de 15€-50% = 7,50€. Shorty ou slip: 82% Polyamide 18% 
Elasthanne. Du 34/36 au 46/48. Vendu seul au prix de 9€-50% = 4,50€. 

●2 

Gri
ou 

●3 

Synthétique. Modèle velcro du 24
pointures.

       
12 €

24€

,00 A -50%

L'ENSEMBLE

●1   
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BÉBÉ/ENFANT

FEMME

HOMME

●2   BLOUSON MOLLETON ENFANT "TISSAIA" Du 3 au 8 ans au prix de 6.95€ et en Junior : Du 10 au 16 ans au prix de 7.95€.  

Gris chiné Fille : 84% Coton, 9% Polyester, 7% Viscose. Gris chiné Garçon : 73% Coton, 22% Polyester, 5% Viscose. Existe aussi en homme 

ou femme au prix de 9.95€ : 60% Coton, 40% Polyester. Homme : Du M au XL. Femme : Du 38/40 au 46/48. 

●3  JOGGING "TISSAIA" Dessus : Synthétique et Textile. Doublure et Première : Textile. Semelle : 
Synthétique. Modèle velcro du 24 au 35. Modèle lacets du 36 au 46. Différents coloris disponibles selon 
pointures. 

9€

,50
LA PAIRE

LE ● +  PRODUIT

●+ SAC DE TRANSPORT OFFERT. 

●+  SEMELLE INTÉRIEURE  

ANTI-TRANSPIRANTE.

●3   

& FILLE
GARÇON

FEMME

HOMME

6€

,95
L'UNITÉ À PARTIR DE

●2   
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TOUS NOS 
GARANTIE. Bijoux agrandis de 1.2 à 2,2 fois. Prix variables suivant le poids, le cours de l’or
caractère artisanal de la fabrication. Prix de vente indicatif maximum pour chaque dimension indiquée. Pour tout achat d’une ba
dans tous les espaces «Le Manège à Bijoux®» (selon modèles) jusqu’à une différence de 3 tailles (en agrandissement ou en réduct
de la date d’achat. RCS 339 160 848 - Photos non contractuelles. Les offres de cette page sont disponibles dans tous les magasi
Bijoux®» et participant à l’opération. Bijoux agrandis 1 fois.

Séjour 8 jours/7 nuits en f

D’AVRIL À SEPTEMBRE 2017 

AU DÉP
DOLE, LILLE, L
POITIERS, RENNES, STRASBOUR
au départ de c

6€

,50

LE LOT DE 3 OU DE 2  
OU LE DOUDOU  
OU LE DORS BIEN

●1   

●2   

●4   

●5   

●3   

●1  LOT DE 3 CULOTTES FILLE 100% coton. Du 2 au 10 ans. ●2  LOT DE 3 CULOTTES JUNIOR FILLE 100% coton Du 10 au 
18 ans. ●3  LOT DE 3 CULOTTES FEMME 100% Coton. Du 36 au 44. ●4  LOT DE 2 BOXERS GARÇON 93 % coton, 7 % élasthanne. 
Du 2 au 10 ans. ●5  LOT DE 2 BOXERS JUNIOR GARÇON 93 % coton, 7 % élasthanne. Du 10 au 16 ans. ●6  DORS BIEN JERSEY 
BÉBÉ "PETIT BATEAU" 100% Coton. Du 3 au 24 mois. ●7  LOT DE 2 BODIES 100% Coton. Du 3 au 36 mois. ●8  DOUDOU 100% 
Coton. 

●7   

●6   

●8   

FEMME
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nos bi joux en un seul  cl ic

lemanegeabi joux.com

TOUS NOS BIJOUX SONT GARANTIS 2 ANS CONTRE TOUS DÉFAUTS OU VICES CACHÉS, L’UTILISATION ANORMALE OU L’USURE NE SONT PAS INCLUSES DANS LA 
GARANTIE. Bijoux agrandis de 1.2 à 2,2 fois. Prix variables suivant le poids, le cours de l’or, le prix et le poids des pierres précieuses. Poids métal pouvant varier en raison du 
caractère artisanal de la fabrication. Prix de vente indicatif maximum pour chaque dimension indiquée. Pour tout achat d’une bague en or, la 1ère mise à taille est gratuite 
dans tous les espaces «Le Manège à Bijoux®» (selon modèles) jusqu’à une différence de 3 tailles (en agrandissement ou en réduction) dans un délai de 6 mois à compter 
de la date d’achat. RCS 339 160 848 - Photos non contractuelles. Les offres de cette page sont disponibles dans tous les magasins disposant d’un espace «Le Manège à  
Bijoux®» et participant à l’opération. Bijoux agrandis 1 fois.

à VOUS  

LES SUPERS POUVOIRS 

DE SÉDUCTIONCHAINE MAILLE CHEVAL 
42 cm, or jaune 0,91 g

40,00
*

BRACELET CORDON 
POLYESTER ET PERLES 
DE CULTURE 
or jaune 0,04 g

15,00
*

BAGUE 
taille 54, or jaune 
et rhodié 1,25 g

68,00
*

BOUCLES PERLE 
DE CULTURE 
or jaune 0,36 g

31,00
*

PENDENTIF LAQUE 
PAILLETÉE 
or jaune 0,70 g

36,00
*

BOUCLES 
CRISTAUX  
DE SYNTHÈSE  
ET RÉSINE 
or jaune 0,42 g

33,00
*

PENDENTIF 
NACRE 
or jaune 0,18 g

17,00
*

 - 
5

9
3

1
6

0

Off re valable à la vente du 28/02 au 04/03/2017 dans la limite des disponibilités. 
En vente dans les agences Voyages E.Leclerc et sur Internet 

Organisateurs techniques Look Voyages IM094100003 - Top of Travel IM075110190 - Crédit photos : Look Voyages - Top of Travel - Shutterstock
* Prix par personne, à partir de, base chambre double à certaines dates au départ de Paris et Lyon, sur vols spéciaux Transavia / ASL Airlines pour le séjour en Bulgarie, au départ de Paris, Lille, Lyon, 
Marseille, Metz-Nancy, Mulhouse, Nantes et Toulouse sur vols spéciaux Transavia / Mistral Air / Travel Services pour le séjour en Sicile, au départ de Paris, Bordeaux, Lyon, Marseille et Nantes sur vols 
spéciaux Transavia / Volotea pour le séjour au Portugal. Séjour 8 jours/7 nuits, en hôtel 3★(normes du pays) en Bulgarie et 4★ (normes du pays) en Sicile et au Portugal et formule tout inclus. Transferts, 
taxes d’aéroports et de sécurité obligatoires (76 € vers la Bulgarie, 70 € vers la Sicile et 55€ vers le Portugal au 15/12/16, révisables) inclus. Non compris : les dépenses personnelles et les assurances 
Mondial Assistance. Programme détaillé, détail des prestations incluses, suppléments éventuels, conditions générales et particulières de ventes : consulter votre agence VOYAGES E.LECLERC.

Séjour 8 jours/7 nuits en formule tout inclus

(NORMES DU PAYS)

D’AVRIL À SEPTEMBRE 2017 (selon le club choisi, consultez votre agence)

AU DÉPART DE PARIS, BORDEAUX, BREST, CHÂTEAUROUX, DEAUVILLE, 
DOLE, LILLE, LYON, MARSEILLE, METZ-NANCY, MULHOUSE, NANTES, 
POITIERS, RENNES, STRASBOURG ET TOULOUSE (avec supplément 

au départ de certaines villes, selon le club choisi : consultez votre agence)

449€*

 Ë PARTIR DE

par personne
(Taxes d’aéroports et de sécurité obligatoires 
incluses, révisables).

549€*

 Ë PARTIR DE

par personne
(Taxes d’aéroports et de sécurité obligatoires 
incluses, révisables).

549€*

 Ë PARTIR DE

par personne
(Taxes d’aéroports et de sécurité obligatoires 
incluses, révisables).

PORTUGAL
Top Clubs Vau Portimão 4★ 

(NORMES DU PAYS)

SICILE
Club Lookéa Costanza 4★ 

(NORMES DU PAYS)

BULGARIE
Club Lookéa Les Magnolias 3★

% élasthanne. 
 DORS BIEN JERSEY 
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Multipliez vos chances de gagner 
des super cartes à gratter en 
choisissant ce produit !

VITTEL
Eau minérale naturelle.
6 x 1,50 L (9 L) 
Le L : 0,28 €
Par 2 (18 L) : 2,48 € 
au lieu de 4,96 €
Le L : 0,14 €

2€

,48

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :

Du lundi au samedi, de 8h30 à 19h sauf jours fériés et de 8h30 à 18h les veilles de jour férié.

POUR TOUTE INFORMATION : 
 www.e-leclerc.com   ou en appelant   

@LeclercBonPlan facebook.com/e.leclerc

  RCS 410 835 987 - 17G301G - SM - Imprimeur : Circle Printers. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération 
sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont 
été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander 
pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais.  
Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus 
en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique.  
Prix catalogue conseillés.

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts gérées 
durablement, et dont la production est certifiée selon un Système  
de Management Environnemental (certification ISO14001 ou Emas).

AVEC                 , PROTÉGEONS L'ENVIRONNEMENT.
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